
Contacto

Teléfono +34 955265051
Fax +34 954550861
Correo Electrónico 
contratacion-licitaciones@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000674-PeN 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-10-2024 a
las 13:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de tres actuaciones de la compañía Nacho Botonero 5TET. para el XXXI
Festival de Jazz de la Provincia 2024.

Contratación de tres actuaciones de la compañía Nacho Botonero 5TET. para el XXXI Festival de Jazz de laDescripción 
Provincia 2024.
Valor estimado del contrato 15.371,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.371,9 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OCLOCK PRODUCCIONES EVENTOS Y ESPECTACULOS SL
NIF B91913996
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Plaza del Duque 1 - planta 4 - puerta 5
(41002) SEVILLA España

Contacto

Teléfono 680203900
Correo Electrónico nando@oclockproducciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.371,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.600 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 04/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Proceso de Licitación

Contratación de tres actuaciones de la compañía Nacho Botonero 5TET. para el XXXI Festival de Jazz de la Provincia 2024.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=W2iHOVkapop4w61swpwtI/kfaHy0qckaVh5x1yyhVjfg%2BYUx5R%2BHpKDBdgOJUwExVki8KB0dYC7%2BIeWBn5KzVRV1IGOONkqxbVOX9/kSHkf6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 23:59

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la ausencia de
competencia por razones técnicas

Descripción Las obras/bienes/servicios únicamente puede proporcionarlos un determinado licitador por razones técnicas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B1%2BbiMejYti cCF8sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000014317190 |  2024-001050529 | Fri, 04 Oct 2024 13:23:09:245 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14040238273812530982081162017791001685 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B1%2BbiMejYticCF8sV%2BqtYA%3D%3D

